
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про прийняття земельних ділянок до комунальної власності 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

 

Керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України» та добровільною відмовою гр Коваленком І.М. від 

права власності на земельні ділянки площею 0,2254 га, 0,2255 га, 0,2250 га, 0,2259 

га. в селі Залісся від 14.08.02025 року, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища,  Великодимерська селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Прийняти до комунальної власності на підставі добровільної відмови гр. 

Коваленка І.М., земельні ділянки, площею: 

- 0,2254 га, кадастровий номер 3221280800:08:006:376 з цільовим 

призначенням для товарного сільсьгосподарського виробництва, розташованої на 

території села Залісся  Броварського району Київської області. 

- 0,2255 га, кадастровий номер 3221280800:08:006:378 з цільовим 

призначенням для товарного сільсьгосподарського виробництва, розташованої на 

території села Залісся Броварського району Київської області. 

- 0,2250 га, кадастровий номер 3221280800:08:006:380 з цільовим 

призначенням для товарного сільсьгосподарського виробництва, розташованої на 

території села Залісся Броварського району Київської області. 

- 0,2259 га, кадастровий номер 3221280800:08:006:382 з цільовим 

призначенням для товарного сільсьгосподарського виробництва, розташованої на 

території села Залісся  Броварського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                                Олександр БОРСУК  
 

 
селище Велика Димерка 

від 25 вересня 2025 року 

№ 3663 LXXXVIІI-VIII 


